ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

Số: 3133    /UBND

V/v góp ý về dự thảo Kế hoạch hoạt động

thông tin đối ngoại trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Thủy, ngày  20  tháng 11 năm 2023

         K nh g i:

   - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;

   - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể Thao thị xã;

   - UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Công văn số 3155/STTTT-TTBCXB

ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý về

dự thảo Kế hoạch hoạt động thông tin đối ngoại trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm

2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

tổ chức triển khai, nghiên cứu, tham gia góp ý Dự thảo nêu trên. Văn bản góp ý

g i về UBND thị xã (qua phòng Văn hóa và Thông tin thị xã) trước ngày

22/11/2023.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin thị xã tổng hợp, tham mưu UBND thị

xã văn bản góp ý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Duy Hải

		2023-11-20T16:51:46+0700